ESCON 50/5 伺服控制器  |  P/N 409510
使用说明书
CCMC  |  出版日期 2021-08  |  文件编号 rel9047
使用说明书
目录
ESCON 50/5 使用说明书
A-2 CCMC  |  2021-08  |  rel9047

USB Type A - micro B Cable 27
电位器 28
订货号
275934 18
403112 7
403968 27
425562 37
425563 37
425564 37
425565 37
425566 37
额外规定 5
符合的标准 10
功率数据 7
故障显示 29
规范操作 4
技术数据 7
接插件
J1 13
J2 14
J3 15
J4 17
J5 20
J6 25
J7 27
接口 （名称、安装位置） 31
接线图
无刷电子换向电机 35
有刷直流电机 32
模拟输入端 26
设备的用途 5
适用的欧盟指令 11
数字输入端 21, 22, 23
说明 （标志） 4
所需电源 12
所在地相关规定 5
违规操作 4
用途 3, 5
阅读指南
说明书中符号和标志的含义 4
运行许可 11
运行状态显示 29
状态显示 29
状态指示灯 29
索引
  本说明书及其内容受版权保护。未经 maxon 正式书面许可，禁止在版权保护法规允许的范围之外使用本说明书及其内容（包括复
制、翻译、微型胶片摄影以及其它电子数据处理方式），否则必须承担相关刑事责任。
© 2021 maxon. 保留一切权利。 如有修改恕不另行通知。
CCMC  |  ESCON 50/5 使用说明书  |  出版日期 2021-08  |  文件编号 rel9047
maxon motor ag
Brünigstrasse 220
CH-6072 Sachseln
瑞士
+41 41 666 15 00